

TİCARİ İŞ BİRLİKLERİ

BRDE20240122014 Görüntü Tasarımcısı ve 3D Ürün Görselleştirme İş Birliği Arayışı

Alman e-ticaret perakendecisi, ürün yelpazesini görselleştirmek için görüntü tasarımcısı ve profesyonel 3D hizmetleri sunucusu aramaktadır. Tedarikçi anlaşması kapsamında iş birliği öngörülmektedir.

BRRO20240209007 Makine ve Ekipman İş Birliği Arayışı

Romanyalı makine ve ekipman toptancısı, taşıma tesisatları, endüstriyel otomasyon, köprüler ve vinçler için yedek parçalar, elektrikli aparatlar ve kaldırma ekipmanı üreticileri veya distribütörler ile iş birliği yapmak istemektedir.

BRAT20240206005 Temizlik Bezi İş Birliği Arayışı

Avusturyalı tekstil toplama şirketi, temizlik bezleri için güvenilir bir üretici aramaktadır. Şirket, toplanan tekstilleri, özellikle de artık giyilemeyen veya hafif hasarlı olanları temizlik bezlerine ve bezlerine dönüştürmektedir. Şu anda aktif olarak bu amaç için bir üretim ortağı aramaktadır.

BOIT20240209016 Paslanmaz Çelik Tank İş Birliği Arayışı

Kimya, kozmetik, petrol ve gıda sektörlerinin depolanmasında kullanılan paslanmaz çelik tank üretiminde uzman İtalyan firması, müşterilerin taleplerine göre şarap, zeytinyağı, gıda, kimya ve ilaç sektöründe kullanılabilen tanklar üretmektedir. Potansiyel müşteriler ile iş birliği yapmak istemektedir.

BOHR20240214017 Peynir Distribütörlüğü İş Birliği Arayışı

Peynir üretiminde lider ve işlenmiş peynirle özdeşleşen saygın bir süt ürünleri üreticisi olan Hırvat peynir şirketi, uluslararası distribütörler aramaktadır. İş birliği ticari sözleşme kapsamında yapılacaktır.

TEKNOLOJİK İŞ BİRLİKLER

TOGB20240213028 Yenilenebilir Enerji Teknolojileri İş Birliği Arayışı

Yenilenebilir enerji sektöründe mevcut teknolojilerden daha hafif, daha dengeli ve daha verimli olan gelişmiş, dikey eksenli rüzgar türbinlerinin geliştirilmesinde uzmanlaşmış İngiliz şirket, henüz ticari ölçekte kullanılmayan yeni tasarımlar konusunda ortak ar-ge çalışmaları yapabilecek firmalarla iş birliği aramaktadır.

TOPL20240213014 Nanoteknoloji İş Birliği Arayışı

Polonyalı bir şirketle iş birliği yapan bir araştırma merkezi, antibakteriyel ve antifungal özellikler sağlayan gümüş ve silika nanopartikülleri içeren ürünler de dahil olmak üzere polimer katkı maddeleri ve nanoteknoloji alanında yenilikçi çözümler sunmaktadır. Merkez geliştirdiği ürün portföyünü lisanslayabileceği bu alanda faaliyetleri olan firmalarla iş birliği aramaktadır.

TODE20240207013 Tarım Ekipmanları İş Birliği Arayışı

Tarım ekipmanlarına yönelik çözümler geliştiren Alman firma, mevcut yabancı ot temizleme seçeneklerine göre daha avantajlı, çevreye zararsız, etkili ve uygun maliyetli bir çözüm geliştirmiştir. Firma patent lisansı için bahçe ekipmanları veya ev geliştirme endüstrisi sektöründeki şirketlerle aktif olarak iş birliği aramaktadır.

TOES20240213003 Yapay Zeka Teknolojileri İş Birliği Arayışı

Ses biyometrisi konusunda uzmanlaşmış bir İspanyol şirketi, en yeni AI (Yapay Zeka) teknolojileri tarafından üretilen deepfake ses klonlamasını tespit edebilen bir çözüm geliştirmiştir. Şirket, gelişmiş güvenlik ihtiyacı olan bankacılık, medya, finans ve finans dışı sektörler için geniş bir müşteri ağına sahip, siber güvenlik konusunda uzmanlaşmış ve ticarileştirme aşamasında katkı sunabilecek uluslararası ölçekli çalışabilecek bilişim firmalarıyla iş birliği aramaktadır.



Türkiye
EBIC-Ege

TOES20240212015 Isı Kazanımı Ve Enerji Tasarrufu Teknolojileri İş Birliği Arayışı

İstenmeyen hava akımlarını etkili bir şekilde önleyerek ısıtma sistemi için enerji tüketiminin genel olarak optimize edilmesine katkı sağlayan ve baca duvarına takılmak üzere yapılandırılmış bir baca kapatma ekipmanı geliştiren İspanyol araştırma ekibi, mevcut teknolojiyi daha ileri seviyeye çıkartabilecek geliştirme önerileri getirebilecek kurumlarla iş birliği aramaktadır.

TİCARİ İŞ BİRLİKLERİ

Gülşah ŞENOĞLU

Girişimcilik Uzmanı

gulsah.senoglu@mail.ege.edu.tr

+90 232 343 44 00 – 114

TEKNOLOJİK İŞ BİRLİKLERİ

Serkan YALÇIN

Sanayi İş Birlikleri Uzmanı

serkan.yalcin@mail.ege.edu.tr

+90 232 343 44 00-162